
 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 145 konané dne 8. 8. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 1 (celkem 5) 

 

 

 

 
Přítomni:   místostarostka  Ing. Dana Dalešická 

místostarosta    Ing. Radko Sáblík (on-line) 

radní    Mgr. Šárka Slavíková Klímová (on-line) 
Omluveny:  starostka    Mgr. Magdalena Davis, Ph.D.  

radní    Bc. Andrea Midkiff, M.A 

 
Tajemnice:  Mgr. Bc. Anna Stachová 
Zapisovatelka: Lenka Jakodová, DiS. 
Hosté: Mgr. Luboš Kožíšek, Michal Kroutil, Bc. Judita Kuntová, DiS. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Usnesení č. 1-145/2022 
RM schvaluje doplněný program jednání Rady města č. 145 dne 8.8.2022. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 2-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Dodatku č. 2 ke Smlouvě o pronájmu prostoru v Pavilonu ZŠ 
v Mníšku pod Brdy ze dne 1.9.2020 využívaného jako Mateřské centrum Oáza mezi městem 
Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, Mníšek pod Brdy a OÁZOU z.s. se sídlem nám. F. X. Svobody čp. 
38, Mníšek pod Brdy IČ 26660067 do 30.6.2023. 
RM pověřuje starostku podpisem Dodatku č. 2 ke Smlouvě o pronájmu prostoru ze dne 1.9.2020. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 3-145/2022 
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství na náměstí F. X. Svobody na travnatém pásu 
v úrovni trafiky a v Edenu na pozemku parc. č. 2714/3 v období od 29. srpna do 23. září o výměře 
4 m2 za účelem předvolební prezentace. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 4-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o pronájmu části pozemku parc.  číslo 2889/3 o 
výměře 13 m2 mezi městem Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56, Mníšek pod Brdy a společností Vinit 
Bar s.r.o. se sídlem K Rybníčku 1118, Mníšek pod Brdy, IČ 03618439 za nájemné 1300,- Kč ročně.  
RM pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 5-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě nízkého napětí číslo: 22 _NN_1010423220 mezi Městem Mníšek pod Brdy, 
Dobříšská 56, MpB a ČEZ Distribuce a.s., Guldenerova 2577/19, 326 00 Plzeň. 
RM pověřuje starostku podpisem smlouvy o připojení. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 145 konané dne 8. 8. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 2 (celkem 5) 

 

 

 

Usnesení č. 6-145/2022 
RM souhlasí se záborem veřejného prostranství sdružení STAN, Starostové a nezávislí na náměstí 
F.X. Svobody, v době od 10. do 17.9. 2022 vždy od 16:00 do 18:00 hod před prodejnou Albert o 
rozměru 9 m2 za účelem předvolební prezentace. Poplatek za zábor činí 720,- Kč.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 7-145/2022 
RM souhlasí se záměrem dlouhodobého pronájmu části pozemku parc. č. 709/1 v k.ú. Mníšek 
pod Brdy, za účelem umístění tepelných čerpadel na jižní straně bytového domu č.p. 903 dle 
situačního plánku uvedeného v příloze žádosti č.j. 8488/2022. 
RM pověřuje OSMI zveřejněním záměru pronájmu. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 8-145/2022 
RM souhlasí s prodejem vozidla Kia Picanto autobazaru AAA Auto Praha – Dolní Chabry za cenu 
35 tis. Kč vč. DPH. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 9-145/2022 
RM souhlasí s prodejem 2 ks buněk u Zadního rybníka pí xxxxxxxx za cenu 2 tis. Kč. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 10-145/2022 
Rada města souhlasí s pověřením společnosti KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář jako 
zástupce zadavatele pro vypsání veřejné zakázky: „Obnova komunikace Lhotecká, Mníšek pod 
Brdy“ ve zjednodušeném podlimitním řízení ve vazbě na poskytnutí dotace s uzavřením smlouvy 
na realizaci dotačního projektu akce „Obnova komunikace Lhotecká, Mníšek pod Brdy“. 
RM jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v součinnosti se společností 
KAROLAS Legal s.r.o. ve složení Bc. Judita Kuntová, DiS., Ing. Dagmar Weidenhofferová, Oldřich 
Šašma. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 11-145/2022 
RM souhlasí s vypsáním výběrového řízení na uzavření rámcové smlouvy na podporu odborů 
města při přípravě a realizaci dotačních projektů Města Mníšek pod Brdy ve znění předložené 
výzvy. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 12-145/2022 
RM schvaluje převoz obědů do Lesního klubu Sedmikvítek vozidlem MěÚ pouze v době rozvozu 
obědů pro předškolní zařízení zřizované Městem Mníšek pod Brdy v ceně 20 Kč za jeden dovoz ve 
školním roce 2022/2023.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 145 konané dne 8. 8. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 3 (celkem 5) 

 

 

 

Usnesení č. 13-145/2022 
RM nesouhlasí se záměrem stavby komunikace a jejím umístěním a s dělením pozemků pro 4 RD 
na pozemku parc.č.564/1 v k.ú. Rymaně, který není v souladu s platným ÚP města Mníšek pod 
Brdy, dle kterého plocha Z80 podléhá etapizaci změn v území.   
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 14-145/2022 
RM souhlasí s výměnou střešní krytiny a půdní vestavbou rodinného domu Rymaně č.p. 624 na 
pozemku parc.č. 71/1 v k.ú. Rymaně.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 15-145/2022 
RM pověřuje místostarostku k podání námitek s ohledem na nedostatečnou velikost pozemku. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 16-145/2022 
RM souhlasí s možností napojení nemovitostí č.p. 162, 309, 1649, 857, 438, 164, 165, 1607, 167, 
168, 170 a č.e. 37 v ulici Za Rybníky, v k.ú. Mníšku pod Brdy na nový vybudovaný vodovodní řad 
města před přepočtem Generelu vodovodu.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 17-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o připojení odběrného místa k distribuční soustavě 
na napěťové hladině 0,4 kV (NN) číslo: 22_SOP_01_4122000087 Severní parc. č. 273/3, 252 10 
Mníšek pod Brdy, mezi Městem Mníšek pod Brdy a společností ČEZ Distribuce, a.s. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 18-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohody o umístění stavby, č. smlouvy-ČEZd_SoBS VB IZ-12-6002784, Mníšek pod Brdy, kNN pro 
p.č. 566 mezi Městem Mníšek pod Brdy (budoucí povinný) a společností ČEZ Distribuce, a.s. 
(budoucí oprávněný). RM žádá stavebníka před realizací stavby o včasné upozornění majitelů 
sousedních pozemků s termínem realizace stavby. RM žádá o uvedení stavbou dotčeného 
pozemku ve vlastnictví Města Mníšek pod Brdy parc.č. 2812/1 v k.ú. Mníšek pod Brdy do 
původního stavu s protokolárním předáním tohoto pozemku.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 19-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IP-12-
6017179/1-Mníšek pod Brdy – kNN pro č.ev. E351 mezi stranami ČEZ Distribuce, a.s. v zastoupení 
společností Elektromontáže s.r.o. (jako oprávněná) a Městem Mníšek pod Brdy (jako povinná). 
Dotčeným pozemkem věcným břemenem služebnosti ve vlastnictví Města Mníšek pod Brdy je 
pozemek parc.č.  2193 v k.ú. Mníšek pod Brdy. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 145 konané dne 8. 8. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 4 (celkem 5) 

 

 

 

 
Usnesení č. 20-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi 
Městem Mníšek pod Brdy a Domovem pro seniory Pod Skalkou.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 21-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi 
Městem Mníšek pod Brdy a obcí Klínec.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 22-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi 
Městem Mníšek pod Brdy a Mateřskou školou, Mníšek pod Brdy, 9. května 575. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 23-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi 
Městem Mníšek pod Brdy a Mateřskou školou Mníšek pod Brdy, Nová 499. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 24-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi 
Městem Mníšek pod Brdy a Základní školou Mníšek pod Brdy, Komenského 420. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 25-145/2022 
RM souhlasí se zněním a uzavřením Smlouvy o centralizovaném zadávání veřejných zakázek mezi 
Městem Mníšek pod Brdy a Základní školou Mníšek pod Brdy, Komenského 886. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 26-145/2022 
RM nesouhlasí s umístěním reklamního banneru o rozměru 180 x 200 cm na pozemek parc. č. 
1040/7 jako reklamu na nově otevřenou restauraci Sokolovna na dobu 2 let za cenu 100,- 
Kč/m2/rok. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 27-145/2022 
RM schvaluje darovací smlouvou na finanční dar mezi ZŠ Komenského 886 a Women for Women 
o.p.s.  
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
 
 



 

USNESENÍ 

z jednání Rady města Mníšku pod Brdy  
 č. 145 konané dne 8. 8. 2022 

 

 

 
 

Usnesení Rady města Mníšek pod Brdy 
Strana 5 (celkem 5) 

 

 

 

Usnesení č. 28-145/2022 
RM schvaluje ředitelce DpS mimořádnou odměnu ve výši xxxxxxx. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 29-145/2022 
RM jmenuje Petra Kasla do pracovní skupiny Řevnická. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 

 
Usnesení č. 30-145/2022 
RM bere na vědomí Zápis z redakční rady č 21 ze dne 27.7.2022 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
Usnesení č. 31-145/2022 
RM pověřuje místostarostku podáním námitek k Oznámení zahájení řízení o změně stavby před 
dokončením stavebníka Sport pro Eden s.r.o. 
PRO 3  PROTI 0 ZDRŽEL SE 0 
 
 

 
 
 
 
Ing. Dana Dalešická     Ing. Radko Sáblík 
místostarostka     místostarosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


